



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	61
Daatum	30.07.1882
Protokoll number	115
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Peter	Kripson		Peakohtumees
Hendrik	Piirson		Kohtumees

Tuli ette **Kusta Lenzius** ja kaebas: tema tüdruk **Mina Mikson** läinud 18 Julil c. tema juurest teenistusest ära, selle et perenaine teda tõrelnud et wasto keelmist pühapäawal kodust ära läinud ning nõudis, et kaebataw teenistusse tagasi tuleks, ehk wastalisel kõrral kaubeldud aasta palk 3 wakka rukkid, 2 wakka keswi, 2 punda lino, 3 naela willu ja 3 rubl. käeraha wälja peab maksma.

Mina Mikson kaebtuse üle küsitud, ei salga teenistusest ära läinud olewat, selle et perenaine teda litsis söimanud ja **Kärsale** hoorama minna käsknud; pühapäawa hommongo on tema kül kodust ära läinud ja öhta pääwa mineku aegu kodu tagasi tulnud.

Peter Jonas tunnistas: pühapäawa hommongo on **Kusta Lenzius** ja selle naine **Mina Miksonile** ütelnud: "Sina jää täamba kodu, meije tahame külla söita!" mis ütlemist aga **Mina Mikson** mitte kuulda ei ole wõtnud, waid hommongo kodust ära läinud ja mitte enne kodu tulnud, kui öhta pääwa mineku aegu, siis olnud kül perenaine pahanud ja ütelnud: "Mis sina alati **Kärsale** hoorama käid!" ja sellepääle läinud **Mina Mikson** kohe ära.

Jaan Urm 16 aastad wana tunnistas nõnda sama kuidas **Peter Jonas**.

Mina Miksonist üles antus tunnistaja **Karl Zubba** ei olnud kohtu ette tulnud.

Möistus: Et **Mina Mikson** peremehe keelmist wasto pühapäaw kodust ära läinud ja mitte enne kui öhta kodu ei ole tulnud ja selleläbi perenaist pahandanud, mis eest see teda ka on söimanud, siis peab **Mina Mikson** **Kusta Lenziuse** mano teenistusse tagasi minema ja ei tohi enam edespidi ilma luba küsimata kodust ära

minna; ehk maksab wastalisel kõrral **Kusta Lenziusele** kaubeldud aasta palk 3 wakka rukkid, 2 wakka keswi, 2 punda lino, 3 naelu willu ja 3 rubl. käeraha wälja.

Peter Kripson XXX **Peter Hendrikson** XXX **Hendrik Piirson** XXX

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860. §772 - 774 kuulatud ja öppus antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud **Mina Mikson** mitte sellega rahul.